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Tork Serviette Cocktail, Blanc

Les serviettes Cocktail Tork sont idéales pour le service d’en-cas et de boissons dans les bars et les cafés.
Elles sont proposées dans un large éventail de coloris modernes et classiques, pour apporter une touche
vibrante a votre table.

. Communiquez avec les clients par le biais de I'impression personnalisée — 75 % des utilisateurs de
serviettes lisent le message

»  Faites une excellente impression sur vos clients en offrant des serviettes haut de gamme pour vos
boissons et en-cas

e Produit industriellement compostable*

Titre

Produit industriellement compostable*
*Le produit est adapté au compostage industriel conformément a la norme EN 13432. Des restrictions locales peuvent s'appliquer. Avant de le jeter dans le bac de compostage industriel, veuillez contréler

aupres des autorités locales que le produit est accepté. \euillez également vous assurer que le produit n'a pas été utilisé en association avec des substances dangereuses ou non compostables.
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RECYCLED PLASTIC

se/004/001

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Informations sur le systeme

rodult et
‘expédition

Impression
No

Largeur plié
11.9cm
Largeur déplié
23.8cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)

EAN 7322540773125

Matériau d’emballage Plastic

Pieces 200

Colis par couche

Couches par palette

Poids brut 3609

Hauteur 80 mm

Longueur 119 mm

Largeur 238 mm

Poids net 355.7¢g

Volume 2.27 dm3

Produits compatibles
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479714 13662 474640
Tork Dessous de Verre, Tork Serviette Tork Serviette Lunch

Blanc Incision 1-2c pochette a couverts emballée
32colis 250/12 Doux Bon Appetit individuellement, Blanc
pliage 1/8

Qualité
Advanced

Type de pliage
1/4

Gaufrage
Yes

Couleur
Blanc

Colis
(TRP)
7322540773149

Carton

2400 (12 CON)

4.7 kg
376 mm
338 mm
251 mm
4.3 kg

31.9dm3

N

474639
Tork Pochette &

Couverts refermable,
Blanc avec serviette

Naturel

Pli
2

Longueur plié
11.9cm

Longueur déplié
23.8cm

Palette
(PAL)

7322540773132

120000 (50 TRP)
10

5

234 kg

2030 mm

1200 mm

800 mm

213.43 kg

1.6 m3
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