



477534

Tork Serviette Cocktail, Blanc

Les serviettes Cocktail Tork sont idéales pour le service d'en-cas et de boissons dans les bars et les cafés. Elles sont proposées dans un large éventail de coloris modernes et classiques, pour apporter une touche vibrante à votre table.

- Communiquez avec les clients par le biais de l'impression personnalisée – 75 % des utilisateurs de serviettes lisent le message
- Faites une excellente impression sur vos clients en offrant des serviettes haut de gamme pour vos boissons et en-cas
- Produit industriellement compostable*

Titre

Produit industriellement compostable*

*Le produit est adapté au compostage industriel conformément à la norme EN 13432. Des restrictions locales peuvent s'appliquer. Avant de le jeter dans le bac de compostage industriel, veuillez contrôler auprès des autorités locales que le produit est accepté. Veuillez également vous assurer que le produit n'a pas été utilisé en association avec des substances dangereuses ou non compostables.

Certificats de produits



Informations sur le produit et l'expédition

Système	Qualité	Pli
	Advanced	2
Impression	Type de pliage	Longueur plié
No	1/4	11.9 cm
Largeur plié	Gaufrage	Longueur déplié
11.9 cm	Yes	23.8 cm
Largeur déplié	Couleur	
23.8 cm	Blanc	

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540773125	7322540773149	7322540773132
Matériau d'emballage	Plastic	Carton	
Pièces	200	2400 (12 CON)	120000 (50 TRP)
Colis par couche			10
Couches par palette			5
Poids brut	360 g	4.7 kg	234 kg
Hauteur	80 mm	376 mm	2030 mm
Longueur	119 mm	338 mm	1200 mm
Largeur	238 mm	251 mm	800 mm
Poids net	355.7 g	4.3 kg	213.43 kg
Volume	2.27 dm3	31.9 dm3	1.6 m3

Produits compatibles



479714
Tork Dessous de Verre, Blanc Incision 1-2c
32 colis 250/12



13662
Tork Serviette pochette à couverts Doux Bon Appétit



474640
Tork Serviette Lunch emballée individuellement, Blanc pliage 1/8



474639
Tork Pochette à Couverts refermable, Blanc avec serviette Naturel